平成２２年１２月１日

各 位

                    会 社 名  株式会社 サ ン コ ー

                    代表者名  代表取締役 田村 正則

                      （コード番号 ６９６４ 東証第二部）

問合せ先  取締役経営戦略本部長 三澤 理成

                      （ＴＥＬ０２６３－５２－２９１８）

生産拠点再編に伴う工場統合に関するお知らせ

平成２２年１１月３０日開催の取締役会において、生産拠点再編に伴う岡谷工場、梓川工場統合に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．統合の目的
   平成２２年１０月２８日付にて開示した、中期経営計画「FIRE2013」の重要実施事項の一つである

国内機能・拠点の再配置について検討して参りましたが、長野県内にある岡谷工場と梓川工場の生産を

堀金工場、三田工場に統合することに決定いたしました。

２．岡谷工場及び梓川工場の概要

（平成２２年９月３０日現在）

岡谷工場
（１） 所在地：長野県岡谷市神明町３丁目８番３号
（２） 面積 ：土地 ３,８００㎡   建物 ６,０００㎡
（３） 従業員：５４名

梓川工場
（１）所在地：長野県松本市梓川倭４１３１番地
（２）面積 ：土地 １２,７００㎡   建物 １０,３００㎡
（３）従業員：４３名

３．統合の概要

（１） 岡谷工場と梓川工場の生産機能を、堀金工場及び三田工場に移管いたします。
（２） 岡谷工場は閉鎖し、梓川工場は金型倉庫等として活用いたします。
（３） 統合完了時期は平成２３年３月末を予定しております。
（４） 従業員については、移管工場への異動および適切な部署への配置替えを予定しております。

４．業績に与える影響
   移転実施計画を推進中の段階であり、業績に影響を与えることが見込まれた場合、速やかに開示いた

します。

以 上

keiri10
新規スタンプ